
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЛЬЯНОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ ИДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

13.08 2021г. №52-к
г. Ульяновск

О зачислениина обучение в 2021 году
по программам подготовки специалистов среднего звена

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования (Приказ Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020г.

№ 457), Правил приёма лиц на обучение в ОГБПОУ «Ульяновский техникум отраслевых
технологий и дизайна»на 2021 - 2022 учебный год, результатов вступительных испытаний и

в соответствии с решением приёмной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав обучающихся 1 курса очной формы

обучения за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета с базовым образованием-
основным общим, по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных изделий, со сроком

обучения3 года 10 месяцев:

Группа КМТ?21
Т. Макарову Алину Александровну

Никонову Елену Сергеевну
Исмаилову Диану Адалат кызы
Алексееву Светлану Владимировну
Варнавскую Татьяну Андреевну
Дюндикову Снежану Руслановну
Солянову Алину Александровну
Волкову Таисию Олеговнуо

злиноы

2. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав обучающихся 1 курса очной формы

обучения за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета с базовым образованием-
основным общим, по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
43.02.12 Технология эстетических услуг, со сроком обучения3 года 10 месяцев:

Группа ТЭУ21
1. Сосновикову Валерию Александровну

Бирюндееву Тамару Антоновну
Григорьеву Елену Николаевну
Кирькину Ирину Александровну
Базанову Анастасию Александровну
Никонову Валерию Сергеевну
Никитину Арину Павловну
Шадрину Ольгу Леонидовну
Иванову Ольгу Федоровну

оенпиною



10. Хисамутдинову Амину Маратовну
11. Иванову Ангелину Сергеевну
12. Тазетдинову Диану Рашидовну
13. Ульянову Инну Сергеевну
14. Яхонтову Екатерину Александровну
15. Исмакаеву Елизавету Алексеевну
16. Зайнудинову Диану Руслановну
17. Бойко Тамару Григорьевну
18. Мишунину Алису Дмитриевну
19. Черемных Марию Евгеньевну
20. Бекбулатову Алиму Рустамовну

3. —Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав обучающихся 1 курса очной формы

обучения за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета с базовым образованием-
основным общим, по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
43.02.13 Технология парикмахерского искусства, со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

Группа ТПИ21
1. Байрамалиеву Екатерину Мурадовну
2.—Танину Валерию Николаевну
3.  Асташкину Елизавету Юрьевну
4. Шамсединову Яну Ратмировну
5.—Пяткину Елизавету Павловну
6.—Колесникову Диану Рамильевну
7.—Прохорову Дарью Михайловну
8—Лукьянову Полину Дмитриевну
9.  Яскуляк Владислава Андреевича
10. Кожевникову Екатерину Александровну
11. Гаврилову Полину Сергеевну
12. Байдураеву Алесю Рафиковну
13. Васильеву Любовь Александровну
14. Голюхову Елену Владимировну
15. Самигуллину Нику Сергеевну
16. Ишутову Веронику Евгеньевну
17. Ефименко Илью Юрьевича
18. Шлендину Викторию Николаевну
19. Мишкину Анастасию Юрьевну
20. Борисову Елену Алексеевну
21. Ермолаеву Анастасию Евгеньевну
22. Романову Арину Александровну
23. Улитину Илону Алексеевну

Директор И.И. Зайнутдинова


